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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>Vidare uppger Erik, att det i anslutning till bilen fanns tre stycken personer av utländskt utseende. Någon närmare nationalitet kan Erik inte ange, men uppger spontant att de hade ett

arabisktliknande utseende. Huruvida alla tre personerna befann sig utanför bilen är Erik osäker på, men han har för sig att en av männen var på väg in i Passatan när de kom fram till korsningen.

Denne man som är på väg att kliva in i bilen stirrar mot Erik och kollegan.

Tillfrågad om Erik kan beskriva mannen som stirrade på dom lite närmare, så uppger han att det är svårt att lämna en åldersbeskrivning på personer med utländsk utseende. Han uppskattar åldern till omkring 30-45 år. Längden är osäker och han vill inte uppge någon längd, men säger att personen i varje fall var längre än bilen och icke någon kort man. Mannen var iklädd något ljusaktigt på kroppen. Huruvida det var vitt eller beigt kan Erik inte uppge. Han vill dock göra det tillägget att mannen i varje fall icke var iklädd en blåaktig jacka, och skulle så ha varit fallet så skulle de stannat för att kontrollera personen ifråga. Erik menar att mannen de såg invid den parkerade Passaten till klädsel icke överensstämde med det utlarmade signalementet på gärnings.com mannen.

De åker förbi Passaten och vidare Luntmakargatan bort.

Erik uppger vidare, att han har för sig att det redan i det här läget var klart att gärningsmannen sprungit upp för trapporna till Tunnelgatan, och att ODL därför meddelade via radion att en möjlig flyktväg därefter skulle kunna gå via restaurang Karelia på Birger Jarlsgatan.

Erik erinrar sig att de båda begav sig till Birger Jarlsgatan och restaurang Karelia. De parkerar bilen i hörnet av Birger Jarlsgatan och vid infarten till restaurang karelia.

På platsen sammanträffar de med två uniformerade poliser från Östermalms vaktdistrikt. De båda heter Erik Forsell och Conny Hellqvist.<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1990-09-28 A14220-01-A Erik Sandin civil patrull 2733 pdf.pdf/3.



Hämtad från "https://wpu.nu/wiki/Sida:Pol-1990-09-28_A14220-01-A_Erik_Sandin_civil_patrull_2733_pdf.pdf/3"
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